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Zülfü Livaneli, 
Rusya’da imza 
turuna çıkıyor

Müteaahitler, Rusya 
İnşaat Bakanı göre-
vine gelen Vladimir 

Yakuşev’den reformlara 
devam etmesini ve sektör 
katılımcılarının çıkarlarını 
korumasını bekliyorlar. 

 Rus Emlak haber sitesi 
RIA Nedvijimost İnşaat Baka-
nı’nın değişmesine sektörün 
nasıl tepki gösterdiğini araş-
tırdı.  

“Etalon” Genel Müdürü 
Dmitri Kaşinskiy yaptığı 
açıklamada, “Vladimir 
Yakuşev inşaat sektörüne zor 
bir zamanda geliyor. 

Rusya Bilim Akade-
misi Federal 
Araştırma Sosyo-
loji Merkezi’nin 

“Başkanlık seçimlerinden 
sonra Rus Topluluğu-2018” 
raporunda, Rusların nere-
deyse yarısının Rusya’da son 
yılda önemli değişikliklerin 
gerçekleştiğini ve bazılarının 
olumlu olduğunu ifade ettik-
leri belirtildi.

Müteahhitler, 
sektörün çıkarlarının 
korunmasını 
bekliyor

Ruslar, yıl 
içinde ülkedeki 
değişiklikleri nasıl 
görüyor?

Merkez Bankası 
Rus piyasasındaki 
durumu 
değerlendirdi 

Rusya'nın en güçlü 
okulları açıklandı

Moskova’da 
ikametgah kayıt 
kuralları değişecek

MEGAFON, MOSKOVA’DA 2022 YILINA KADAR 5G AĞINI BAŞLATACAK S.7
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Rusya'da en düşük bütçeli 
hava yolu şirketleri 

açıklandı, THY de listede…
s.4 s.2

Rusya'nın doğalgazını 
Çin’e Rönesans taşıyacak. 
Rusya’da Türk şirketlerinin 
başarısına bir halka daha 

eklendi. Rönesans Holding, 
Rusya'da düzenlenen St. 
Petersburg Uluslararası Ekonomi 
Forumu kapsamında dört 
anlaşmaya imza attı.

Rönesans'ın inşaatını 
üstlendiği, Rusya'nın doğalgazını 
Çin'e taşıyacak tesis, Amur ve 
tüm Doğu Sibirya Bölgesi'nin 
sosyal, ekonomik ve endüstriyel 
kalkınmasında büyük rol 
oynayacak.

Türk şirketi IC İçtaş İnşaat da 
St. Petersburg’da İtalyan Astaldi 
konsorsiyumu ile St. Petersburg 
Valiliği arasında Krasnoye Selo-
Sosnovaya Polyana bölgesinde 
travmay yolu inşaatı için protokol 
imzaladı.

Öte yandan kamu siparişleri 
sitesinde yer alan açıklamaya göre, 
Çelyabinsk’teki havalimanının 
yeni terminalini Türk şirketi inşa 
edecek. Bu ihaleyi ise Limak-
Marashstroy şirketi kazandı. 

s.3 

Nazım Hikmet,  
55. ölüm 

yıldönümünde 
Moskova’da anılacak

s.9

Moskova’da 
ikametgah 
kayıt kuralları 
25 Mayıs - 25 

Temmuz tarihleri arasında 
Dünya Kupası nedeniyle 
değişecek. “Moi Dokumentı” 
(Benim Belgelerim) kamu 
hizmetleri merkezi basın 
servisi, geçici oturma izninin 
şehre varış zamanından 
itibaren üç gün içerisinde 
alınması gerektiğini  
bildirdi.

s.6

TÜRK MÜTEAHHITLERDEN 
ÜST ÜSTE DEV IMZALAR
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Rusya Bilim Akademisi Federal Araştırma Sosyo-
loji Merkezi’nin  raporuna göre, Rusların yüzde 
40’ından fazlası Vladimir Putin’in yeni başkanlık 

döneminde ülkede adil maaşların sağlanmasını bekledi-
ğini bildirdi.

Rapora göre, Ruslar en büyük devlet desteği ve yardı-
mını maaşların adil bir şekilde ödenme sorunu alanında 
bekliyor, bu şekilde düşünenlerin payı yüzde 41. Aynı 
zamanda, yanıt verenlerin yüzde 36’sı tıbbi yardım 
alanında devlet desteğine ihtiyacın olduğunu, yüzde 31’i 
devletten maddi desteğe ihtiyaç duyduğunu belirtti.

Ayrıca raporda, ankete katılanların yüzde 
98’i devletin her zaman dürüst bir şekilde çalışan insan-
lara normal yaşama standardı sağlaması gerektiğini 
düşünüyor.

Rusya Bilimler Akademisi Federal Araştırma Sosyo-
loji Merkezi’nin Nisan 2018’de gerçekleştirilen araştır-
masına 18 yaşından büyük 4 bin kişi katıldı. 

Rusya Bilim Akademisi 
Federal Araştırma 
Sosyoloji Merkezi’nin 
“Başkanlık seçim-

lerinden sonra Rus Toplu-
luğu-2018” raporunda, Rusların 
neredeyse yarısının Rusya’da 
son yılda önemli değişikliklerin 
gerçekleştiğini ve bazılarının 
olumlu olduğunu ifade ettikleri 
belirtildi.

Rapora göre, araştırmaya 
katılan Rusların yüzde 45’i 
Rusya’da son yılda önemli deği-
şikliklerin olduğunu düşünü-
yorlar. Vatandaşların yüzde 24’ü 
ülkede hiçbir değişiklik yapılma-

dığını, yüzde 31’i gerçekleşen 
bazı değişikliklerin olumsuz oldu-
ğunu dile getirdi.

Raporda, “2016 yılındaki 
dönüm noktasından sonra, ülkede 
değişikliklerin değerlendirilmesi 
yavaş yavaş iyileşmeye başladı ve 
Nisan 2018’de tüm izleme dönemi 
içinde en olumlusu oldu. Rusların 
yüzde 45’i meydana gelen deği-
şikliklerin ülkedeki durumu 
iyileştirdiğini belirtti” denildi.

Bununla birlikte, belgenin 
yazarları durumun en olumlu 
değerlendirmelerini 18- 30 
yaşlarındaki gençlerin yaptığını 
ifade ettiler. Ayrıca, 2014 yılında 

başlayan kriz sonrası döneme 
özel ülkedeki istikrar eğiliminin 
kamunun değişim talebini değiş-
tirdiğine dikkat çektiler.

2018’de Rusya Bilim Akade-
misi Federal Araştırma Sosyoloji 
Merkezi’ne (FSIN) göre, Rusların 
yüzde 56’sı ülkenin önemli deği-
şikliklere ihtiyaç duyduğu görü-
şünde.

Rusya Bilimler Akademisi 
Federal Araştırma Sosyoloji 
Merkezi’nin (FSIN RAS ) Nisan 
2018’de gerçekleştirilen ankete 
18 yaşından büyük 4 bin katılımcı 
katıldı. 

Rusların yüzde 40'ından 
fazlası Putin'den yeni 
başkanlık döneminde 

adil maaşlar  
ödenmesini bekliyor

RUSLAR, YIL IÇINDE ÜLKEDEKI 
DEĞIŞIKLIKLERI NASIL GÖRÜYOR?

Moskova’da 3 Haziran 1963 sabahı sonsuzluğa uğurlanan dünyaca ünlü 
Türk şaair Nâzım Hikmet, vefatının 55. yıldönümünde  Rus Türk İşadam-

ları Birliği’nin (RTİB) organizasyonu ile Moskova’da anılacak.
Anma etkinliklerine, Türkiye’den Nâzım Hikmet Vakfı temsilcileri, sanat-

çılar, edebiyatçılar ve Nâzım dostları da katılacak. Şairin kabri başındaki anma 
töreninin ardından, akşam Türk müziğinin önemli isimlerinden Sıla’nın vere-
ceği konserde buluşulacak.

RTİB tarafından geleneksel olarak verilen “Nâzım Hikmet Dostluk 
Ödülü” bu yıl Nâzım’ın eserlerini yıllardır kitlelerle buluşturan duayen tiyatro 
sanatçısı Genco Erkal ve Nâzım’ın eserlerini besteleyerek kitlelere ulaştıran 
dünyaca ünlü Azerbaycanlı besteci Prof. Dr. Arif Melikov’a verilecek.

 Anma törenleri, 3 Haziran Pazar günü sabah 11:00 de  Nâzım’ın Novode-
viçi’deki kabri başında başlayıp  saat 18:00’da Russkaya Pesnya Teatr’da  Ödül 
töreni ve  Sıla konseri  ile devam edecek. 

Etkinlikler herkese açık olacak. Ücretsiz olan davetiyeleri temin etmek ve 
ayrıntılı bilgi edinmek isteyenlerin  RTİB’e ulaşmaları gerekiyor.

Nazım Hikmet, 
Moskova’da anılacak



Siyamend KAÇMAZ
ÇERÇEVE

skacmaz@gazetem.ru
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Son dönemlerde şirket hesaplarındaki paralara 
gözünü diken dolandırıcılar türemiş durumda. 
“Ben şirket sahibi olarak ne işlemlerden sonra 

parayı yönetiyorum, başkasının bu paraya ulaşması 
mümkün değil” dediğinizi duyar gibiyim ama ulaşı-
yorlar… Hem de akıllara durgunluk verecek şekilde.

Yakın bir zamanda bir Türk iş insanımızda benzer 
bir olay yaşayınca detaylarını öğrenmeye karar verdim 
ve sizler için kaleme aldım. Özetle siz farkına bile 
varmadan bir gün şirketinizin bir ortağı oluyor, genel 
müdür atıyor ve bankada bulunan şirket varlığından 
harcamaya başlıyor. Şansınız varsa erken haberdar 
oluyorsunuz yoksa para bittiğinde. 

Olay ise şöyle gelişiyor; Suç örgütleri önce firmanın 
kayıt bilgileri ve bankadaki para akışı ile ilgili bilgi 
topluyor. Seçilen firmanın tüzük ve vergi kayıtlarındaki 
değişiklik için sahte yönetici imzası, firma mührü, 
noter mührü ve noter imzası kullanarak tüm evraklar 
hazırlıyorlar. Bu evrakları posta yolu ile vergi dairesine 
gönderiyorlar. Vergi dairesinin gelen evraklardaki 
mühür ve imzaların sahte olup olmadığını kontrol etme 
zorunluluğu olmadığından işlemler başlıyor. Bu işlemler 
tamamlanana kadar eğer erken uyarı mekanizmalarınız 
yoksa sizin konudan haberiniz olmuyor. Suç örgütleri, 
bu hırsızlıkları firma yöneticileri şehir dışında veya 
tatilde iken; resmi daire ve bankaların ise kısa gün 
mesaisi uyguladıkları resmî tatillerin arifesinde planlı-
yorlar. Sonuç olarak bankadaki paranız çalınıyor.

Şimdi daha anlaşılır olsun diye vatandaşımızın 
başına gelen hikâye ile anlatayım;

Bir sabah firmasının muhasebede kullandığı 
KONTUR programından, firma vergi kayıtlarında 
(ОГРН) değişiklik yapıldığı uyarısı mesajı alan iş insa-
nımız, firma kayıt bilgilerini sorgulattığında ise firmaya 
%50 pay sahibi ile firma ortağı eklendiği ve firmaya yeni 
genel müdür atandığı bilgisini alır. Panikle internet 
bankacılığı sistemi ile banka hesaplarını kontrol etmek 
isterken, para havale sistemi (BANK KLİENT) genel 
müdür değişikliği prosedürü gerekçesiyle banka tara-
fından devre dışı bırakıldığını öğrenir.

Sonrasını bana şöyle anlattı; 
“Bankaya konuyla ilgili bilgi verdik ve gerekli yasal 

işlemleri başlatacağımızı ancak bu zaman zarfında 
kendilerinden hesapları dondurmalarını istedik. Banka 
ihbarımıza karşın hesaplara hiçbir müdahalede buluna-
mayacağını bildirdi ve gerekçe olarak vergi dairesindeki 
firma kayıtlarını gösterdi. Hatta “Nerden bilelim, belki o 
sahte ortak sizsiniz” diye de ekleme yaparak… Hırsız-
lığa hazırlandığını anladık ve yapmamız gerekenler ile 
ilgili kısa bir araştırmadan sonra firmamız yöneticisi ve 
genel müdürü hiç vakit kaybetmeden aşağıdaki işlem-
leri başlattı:

-46.Vergi dairesine giderek firma vergi kayıtlarındaki 
değişikliğin yasal olmadığı hakkında dilekçe yazdık.

-Aynı dilekçenin bir de Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne 
(управление налоговой службы) giderek yazılması gere-
kiyordu, gidip yazdık.

-Son olarak Ekonomik Suçlarla Mücadele Dairesi’ne 
(ОБЭП) giderek dilekçe yazarak ihbarda bulunduk.

Tabi biz erken davranıp önlem aldık hesabımızda 
eksilme yaşanmasına izin vermedik ancak sonrası da 
can sıkıcı. Çünkü hesaplarınız uzun bir süre donduru-
luyor. Ne ödeme yapabiliyorsunuz ne de ödeme alabili-
yorsunuz. 

Önce Ekonomik Suçlarla Mücadele Dairesi (ОБЕП) 
konuyla ilgili bilgi topluyor. Konu mahkemeye taşınıyor. 
Mahkemenin süresi yaklaşık iki ila üç ay sürüyor. 
Mahkeme sonuçlanana kadar firmanın tüm hesapları 
dondurmak zorunda kalıyor. Firma vergi kayıtlarında 
ve tüzüğünde yapılan bu sahte değişikliğin düzeltilmesi 
için mahkeme kararı ile birlikte yeniden vergi dairesine 
gidip dilekçe yazmak gerekiyor.” 

Birçok kişinin aklına gelmeyen başına geliyor, 
mutlaka şirketinizin avukatları ile konuşup bu ve 
benzeri olaylara karşı önlem tedbirleri almasını sağla-
manızda fayda var. En çok peşinde oldukları hesaplar 
da büyük meblağların bulunduğu ve hareketi az olan 
hesaplar. Benden uyarması.

Firmanızın bankadaki 
parasına dikkat!

Rönesans Holding, Rusya’da düzenlenen St. 
Petersburg Uluslararası Ekonomi Forumu’nda 
(SPIEF) Amur Doğalgaz İşleme Tesisi, Sber-
bank, Moskova Bölgesel Yönetimi ve St. 

Petersburg tramvay anlaşmalarını imzaladı.
“Ekonomik Güveni Tesis Etmek” başlığıyla düzen-

lenen foruma katılan Rönesans Holding, Amur 
Doğalgaz İşleme Tesisi, Sberbank, Moskova Bölgesel 
Yönetimi ve St. Petersburg tramvayı anlaşma-
larını imzaladı.

Şirketin Rusya’nın en büyük ve 
dünyanın sayılı doğalgaz işleme 
tesisinden biri olacak 2023 yılında 
tamamlanması planlanan Amur 
Gaz İşleme Tesisi’nin inşaat 
işleri için Maire Tecnimont ile 
imzaladığı 1,3 milyar avroluk 
sözleşmenin imzaları Rönesans 
Holding Başkanı Erman Ilıcak 
ve Maire Tecnimont Group 
CEO’su Pierroberto Folgiero 
tarafından atıldı.

Amur Gaz İşleme Tesisi imza 
törenine Rönesans Holding 
Başkanı Ilıcak ve Pierroberto 
Folgiero’nun yanısıra, Gazprom 
Group CEO’su Alexey Miller, Maire 
Tecnimont Başkanı Fabrizio Di Amato 
ve İtalya’nın Rusya Büyükelçisi Pasquale 
Terracciano katıldı.

“KIVANÇ DUYUYORUM”
 Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Erman 

Ilıcak, gerçekleştirilen iş birliklerinin Türk müteah-
hitlik sektörünün uluslararası arenada katma değeri 
yüksek nitelikli projeler üstlendiğinin bir kanıtı oldu-
ğunu belirtti. Ilıcak, şunları kaydetti:

“Bugün Rusya ve Avrupa’nın sayılı bina ve tesisle-
rinde Rönesans Holding imzasının olması, Rusya’nın 
en önemli bölgelerinde bir Türk şirketinin varlığını 
sürdürmesi ve önde gelen projelere vizyonunu yansıt-
masından kıvanç duyuyorum. Doğduğumuz toprak-
lardan farklı coğrafyalara uzanan yolculuğumuzda, 
gücümüzü artırarak ilerlemek istiyoruz. Ortak proje-
leri hayata geçirmemizi sağlayacak bu iş birliklerinin 
hem Rusya hem de Türkiye’yi daha güçlü kılacağına 
inancım tamdır.”

“TESIS, RUSYA’NIN DOĞALGAZINI ÇIN’E TAŞI-
YACAK”

Proje hakkında bilgi veren Rönesans Endüstri Tesis-
leri Yönetim Kurulu Başkanı Alptekin Tizer de şunları 
söyledi:

“Attığımız bu imzayla Gazprom’un Rusya’da gerçek-
leştirdiği en büyük doğalgaz işleme tesisinin en 
önemli paketlerinden birinin yapım işini üstlendik. 
Bu kadar önemli bir projede, hem İtalyan EPC firması 
Maire Tecnimont’ın hem de ana işveren Gazprom’un 
Rönesans Endüstri Tesisleri’ne olan güveni bizleri 
gururlandırdı. Rusya’nın Svabodny bölgesinde inşa 

edilecek projenin inşaat işleri için Tecnimont ile 1,3 
milyar avroluk bir sözleşmeye imza attık.

Gazprom tarafından işletilecek tesis, 2023 yılında 
tamamlandıktan sonra Rusya’nın en büyük, dünyanın 
ise sayılı gaz işleme tesislerinden biri olacak. Yılda 42 
milyar metreküplük üretim kapasitesine sahip olacak 
tesis, Yakutistan ve Irkutsky gaz üretim merkezle-
rinden gelen doğal gazı işleyecek. Rönesans’ın inşaa-

tını üstlendiği, Rusya’nın doğalgazını Çin’e 
taşıyacak tesis, Amur ve tüm Doğu Sibirya

Bölgesi’nin sosyal, ekonomik ve 
endüstriyel kalkınmasında büyük rol 

oynayacak.”
Maire Tecnimont CEO’su 

Pierroberto Folgiero, “Rusya’da 
sağlam ve köklü bir geçmişe 
sahip Rönesans Endüstri Tesis-
leri ile imzaladığımız bu alt 
sözleşme, Gazprom’un Amur 
Gaz İşletme Tesis projesinin 
başarılı bir şekilde yürütülmesi 
için stratejik bir öneme sahip.” 
ifadelerini kullandı.

RÖNESANS’TAN ÜÇ STRA-
TEJIK ANLAŞMA DAHA

Forumda imzalanan diğer 3 
anlaşma ile ilgili bilgi veren Röne-

sans İnşaat ve Renaissance Develop-
ment Rusya Yönetim Kurulu Başkanı 

Avni Akvardar, şunları aktardı:
“St. Petersburg’un Yuniy aktarma merkezi ve 

Yujnaya metro istasyonu-Kolpino tramvay hattı proje-
sinin yapımı ve kullanımı için atılması gereken adım-
ları belirlemek üzere bir niyet anlaşması gerçekleş-
tirdik. Toplam yatırımın 20 milyar ruble (yaklaşık 325 
milyon dolar) olacağı planlanan projenin 2019 yılında 
başlayarak 2023 yılında bitirilmesi planlanıyor.

Moskova Bölgesel Yönetimi ile yapılan diğer bir 
anlaşmayla sağlık hizmetleri alanlarında projelerin 
yerine getirilmesi, ofis ve hotel komplekslerin yapıl-
ması için bütçe dışı yatırımları çekme konularında iş 
birliği yapacağız.

Sberbank ile yaptığımız anlaşma çerçevesinde 
yatırım bankacılığı, finansman faaliyetleri konularında 
stratejik iş birliği ve farklı programlar çerçevesinde 
Sberbank’ın Banka Kurum Üniversitesi’nin deneyim-
lerinden ve bilgi birikiminden yararlanma şansı yaka-
layacağız.”

 “PETERSBURG, RUSYA’DAKI EVIMIZ” 
Öte yandan “Rusya’nın Davos’u” olarak nitelen-

dirilen St. Petersburg Uluslararası Ekonomi Forumu 
(SPIEF)’nda, Türk şirketi IC İçtaş İnşaat St. Peter-
surg’da yeni bir anlaşmaya imza attı.

St. Ptersburg’da daha önce yaptığı karayolu ile 
büyük övgü alan Türk şirketi IC İçtaş İnşaat ve İtalyan 
Astaldi konsorsiyumu ile St. Petersburg Valiliği 
arasında Krasnoye Selo-Sosnovaya Polyana bölgesinde 
travmay yolu inşaatı için protokol imzalandı.
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HUKUK KÖŞESİ
avukatrusya@gmail.com

K. Av. Ender  KARATAŞ

Yatırımcılarımız oldukça sık bu 
konuyu sormaktadırlar; sizin 
adınıza veya firmanız adına 
tescil edilmiş markanın Rusya 

Federasyonu sınırları içerisinde satılması 
ve devredilmesi veya kullanım hakkının 
kiraya verilmesi konusunda kısa bilgilen-
dirmelerde bulunacağız.

Yukarıda bahsi geçen markanın 
Rusya’da satılması ve/veya kiraya veril-
mesi esnasında her iki taraf arasında bir 
sözleşme yapılması gerekmektedir. Bu 
sözleşmeyi gerek noter onaylı gerekse 
noter onayı olmadan yapabilirsiniz. Rusya 
Federasyonu kanunları için asıl olan bu 
hak devri sözleşmesinin Rusya Patent 
bürosu ( ROSPATENT ) tarafından kayıt 
altına alınması şartıdır. Aksi durumlarda 
yapılan sözleşmenin hiçbir hukuki geçer-
liliği olmayacaktır.

Marka hak devir işlemlerinde 
tamamen Rusya Federal Medeni kanunla-

rının 1488.maddesi uygulamayı tanımla-
makta ve düzenlemektedir.

Marka sahibi, bu hakkı bedelli veya 
bedelsiz olarak devredebilir, kullanım 
hakkını bedelli veya bedelsiz olarak 
belirli süreler için kiraya verebilir.

Hak devir işlemlerini yapan marka 
sahibi Rusya Federasyonu sınırları dışarı-
sında bulunabilir, işlemler için oluşacak 
giderler ve vergiler tarafların anlaşmasına 
bağlı olarak her iki tarafca da üstlenilebil-
mektedir.

Marka satışlarında ,satış sözleşmesinin 
ROSPATENT kurumunda kayıt altına 
alınmasından itibaren eski hak sahibi 
markanın tüm getirilerinden feragat 
etmiş sayılır, marka satışından önce imza-
lanmış ve süresi halen devam eden ticari 
sözleşmelerde hak iddia edemez.

Markanın devredilmesi kullanılan 
ticari sektör itibariyle tamamen veya 
kısmen olabilir, örnek vermek gerekir ise 

tekstil sektöründe bir kaç ürün için tescil 
edilmiş marka çocuk ürünleri için devre-
dilirken bayan giyim ürünleri için elde 
tutulabilmektedir. Bu açıdan hak devir 
sözleşmelerinin son derece titiz hazırlan-
ması önem arz etmektedir.

Ayrıca marka satışlarında bu satışın 
veya kiraya verme sözleşmesinin ROSPA-
TENT tarafından reddedilme riski oldu-
ğunun unutulmaması gerekir. Zira bu 
ihtimal sıkça karşımıza çıkmaktadır. 
ROSPATENT tüketici haklarının korun-
masına ilişkin kanunlar çerçevesinde, 
tüketicilerin yanıltılmaması konusunu 
öncelik alarak bu sözleşmeleri onayla-
maktadır.

Buna ilave olarak Rusya dışına 
ödenecek marka bedellerinde KDV’nin 
ortaya çıktığını unutmamak gerekir, vergi 
ödenmesi ve devletin bu konuda zarara 
uğrayıp uğramadığı da sözleşmenin onayı 
veya reddedilmesi noktasında önem 

kazanmaktadır.
Türk markalarının Rusya’da Rus 

firmalarına kiraya verilmesi durumunda, 
kira bedelinde bir kısıtlama olmamakla 
beraber, markanın ticari değerinin bir 
ekspert kurum tarafından fiyat tesbitine 
tabi tutulmasını önermekteyiz .Bu işlem 
gerek Türkiye’de gerekse Rusya’da yaptı-
rılabilir.

Marka satışında, marka mülkiyetinin 
alıcıya geçme tarihide ayrıca sözleşmede 
belirtilmelidir. Sözleşmenin imzalanması 
bu hakkın alıcıya geçmesi için yeterli 
kılınmamalıdır, ödeme tarihi hak devri 
için ön koşullar arasında yer almalıdır.

Marka satışında ve/veya kullanım 
haklarının kiraya verilmesinde, imza-
lanan sözleşmenin kalitesi sizin ticari 
başarınız için en gerekli özelliktir. Bu 
açıdan mutlaka konu ile ilgili bir hukuk 
bürosundan yardım almanızda fayda 
vardır.

Markanın  Rusya’da satılması veya  kiraya verilmesi koşulları

Rusya’da en düşük bütçeli havayolu 
şirketleri tespit edildi. Moskova 24 
televizyon kanalı bu listenin uçak 
bileti arama servislerinden birisi tara-

fından hazırlandığını bildirdi.
Rusya içindeki uçuşlarda en fazla erişi-

lebilir olan şirketler arasında Azimut, Utair, 
Pobeda, Nordwind ve Nordavia gösterildi. Ek 
hizmetler olmadan, biletlerin fiyatı ortalama 
11 bin 600 ruble seviyesinde.

Avrupa’ya uçuşlarda, Smart Wings, 
airBaltic, Czech Airlines, Türk Hava Yolları ve 
“Pobeda” biletlerinin daha ucuza mal oldukları 
belirtildi. Bu şirketlerin bilet fiyatları ortalama 
21 bin 500 ruble. Bagaj ve koltuk seçiminde 
şirketlerin çoğunda ekstra ödeme yapmak 
gerekiyor.

Wealth-X analitik şirketi tara-
fından hazırlanan listesinde 
toplam 2754 milyarder yer 
alıyor. Toplam servetleri 

2016’ya göre yüzde 24 arttı ve rekor sevi-
yelere ulaştı.

Milyarderlerin çoğu Amerika Birleşik 
Devletlerinde kayıtlı ve toplam 3 trilyon 
200 milyar dolar servete sahip 680 kişi 
var. Daha sonra 1 trilyon 100 milyar 

dolara sahip 338 kişinin 

bulunduğu Çin ve 466 milyar dolara 
sahip 152 kişinin bulunduğu Almanya 
geliyor. Serveti 351 milyar dolar olarak 
değerlendirilen 96 milyarderin bulun-
duğu Rusya altıncı sırada yer aldı.

Genel olarak, milyarderlerin sayısına 
göre Asya ilk kez Kuzey Amerika’yı 
geçti. Belgede, “Hızla değişen jeopolitik 
durumda, bu insan grubunun dünya 
ekonomisindeki etkisi artmaya devam 
ediyor” denildi.

Listedeki başka eğilimler de dikkat 
çekti. Özellikle, kadın milyarderlerin 
sayısı yüzde 18 oranında arttı. Ayrıca, 
milyarderlerin sayısı dünya nüfusundan 
daha hızlı artış gösterdi.

Ayrıca, milyarderlerin yardım konula-
rına daha fazla odaklanmaya başladıkları 
ve eğitim, sağlık, kamu hareketleri ve 
kültür organizasyonları gibi alanlarda 
yatırım yapmaya başladıkları da gözlem-
lendi.

DÜNYADA 
MILYARDERLERIN SERVETI 

YÜZDE 24 ARTTI

Rusya'da en düşük 
bütçeli hava yolu 
şirketleri açıklandı, 
THY de listede

Gençlik Girişimlerini 
Destekleme 
Fonu 2 milyar 500 
milyon ruble olacak

Federal Gençlik İşleri Ajansı başkanı 
(Rosmolodej) Aleksandr Bugaev, bu 
yıl gençlik girişimlerini destekleme 
fonunun 2 milyar 500 milyon ruble 

olacağını bildirdi.
Bugaev, "Bu sene gençlik girişimlerini 

destekleme fonu 2 milyar 500 milyon ruble 
olacak. Bu büyük bir miktardır. Bu, özellikle 
genç bireylerin girişimlerini desteklemeye 
harcanan paradır" dedi.

Bugaev, fonun özellikle öğrenci dernekle-
rini desteklemek için kullanılacağının altını 
çizdi. Rosmolodej başkanı, "Yeni birçok alan 
oluşturuldu. Bunlar örneğin yaratıcı gençlik 
yarışmaları, öğrenci derneklerinin temsilcileri 
için oluşturulan alanlardır" dedi.
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Müteaahitler, Rusya 
İnşaat Bakanı göre-
vine gelen Vladimir 

Yakuşev’den reformlara devam 
etmesini ve sektör katılımcı-
larının çıkarlarını korumasını 
bekliyorlar. 

 Rus Emlak haber sitesi RIA 
Nedvijimost İnşaat Bakanı’nın 
değişmesine sektörün nasıl 
tepki gösterdiğini araştırdı.  

“Etalon” Genel Müdürü 
Dmitri Kaşinskiy yaptığı açıkla-

mada, “Vladimir Yakuşev inşaat 
sektörüne zor bir zamanda 
geliyor. Yeni Bakanın göreve 
gelmesini olumlu karşılıyorum. 
Çünkü Yakuşev’in daha önce 
yönettiği Tümen Oblastı inşaat 
alanında mükemmel sonuçlara 
ulaştı” ifadesini kullandı. 

“Lider” Başkanı Vladimir 
Voronin, “İnşaat sektörünün yeni 
yöneticisinin planlanan reform-
lara devam etmesini, kesin ve 
anlaşılır kuralları belirlemesini 

ve mevcut sorunları verimli bir 
şekilde çözmesini bekliyoruz. 
Ayrıca, ani ve beklenmedik 
geçişler olmaksızın sektörün 
adım adım gelişmesini bekli-
yoruz” diye konuştu.

“İngrad” şirketi Başkanı 
Pavel Poselenov Inşaat Bakan-
lığı’nın önündeki hedeflerin 
öneminin altını çizerek, “Buna 
yıllık konut inşaatını 120 milyon 
metrekareye çıkarmak da dahil. 
Bakan adaylarına ilişkin karar 

Başbakan ve Devlet Başkanı 
tarafından alınıyor, bu yüzden 
bu kişiyi değerlendirmek için 
bir neden yok. Birlikte çalışıp 
birlikte inşa edeceğiz” dedi.

Son olarak, “Vektorstroyfi-
nans” Yönetici Ortağı Andrey 
Koloçinskiy yeni bakanın 
mükemmel organizasyon özel-
liğine dikkat çekerek, “Sektör 
katılımcılarının çıkarlarını daha 
iyi koruyacak olan yeni İnşaat 
Bakanı’ndan çok ümitliyiz” dedi.

Daha önce İpotek Konut Kredisi Ajansı olarak 
bilinen “Dom.rf”, Rusya’da bir müteahhite 5 ev 
inşaatının düştüğünü bildirdi. 

Şirketin verilerine göre, Rusya’da konut inşaatı ile 
yaklaşık 3 bin müteahhit ilgileniyor. Önde gelen 10 
müteahhit piyasanın sadece yüzde 10’unu oluşturuyor. 
Sadece 242 müteahhit inşaat aşamasında 100 bin metre-
kareden fazlaya sahip. 

“Dom.rf” tarafından yapılan açıklamada, “Ortalama 
bir müteahhite 38 bin metrekare alanına sahip yaklaşık 
5 ev düşüyor” denildi.

Rusya’da inşaat aşamasında 118 milyon 700 bin 
metrekareye sahip 15 bin 400 ev bulunuyor. Mevcut 
inşaat hacimlerine göre müteahhitler arasında lider 
LSR oldu. LSR şirketine ait 3 milyon 906 bin metrekare 
inşaat alanı mevcut. Daha sonra PİK (3 milyon 896 
bin), Setl Group (2 milyon 384 bin), “Yugstroyinvest” (1 
milyon 204 bin) ve “Lider” (1 milyon 96 bin) geliyor. 

Rusya İnşaat Bakanlığı 
Konut Politikası Depart-
manı Başkanı Olga Korni-

yenko, 800’den fazla konutun 
inşaatının 2023 yılı sonuna 
kadar bitmesinin planlandığını 
bildirdi .

Korniyenko Duma toplantı-
sında yaptığı konuşmada, “2023 
yılı sonuna kadar 815 sorunlu 
yapının teslim edilmesi planla-
nıyor. 2018’de 263, 2019’da 251, 
2020’de 191 ve 2021 yılında 95 
yapının inşaatı tamamlanacak” 
ifadesini kullandı.

Korniyenko, sorunlu yapı-
ların en çok bulunduğu bölgeler 
arasında Rostov Oblastı (63), 
Krasnodar Krayı (55), Samara 
Oblastı (42), Başkurdistan (33), 
Moskova Oblastı (31), Tataristan 
Cumhuriyeti (26) ve Mosko-
va’nın (35) olduğunu belirtti. 

Sberbank Başkanı German 
Gref, Rusya’da bu sene 
ve önümüzdeki sene 
içerisinde ipotek kredisi 

faiz oranlarının düşmeye devam 
edeceğini bildirdi. 

Daha önce İpotek Konut 
Kredisi Ajansı olarak bilinen 
“Dom.rf” yılın ilk çeyreğinde faiz 
oranının ortalama yüzde 9,73 
seviyesinde olduğunu ve geçen 
senenin aynı dönemine göre 
yüzde 2,07 daha az olduğunu 
açıkladı. 

Gref “Rossiya 24” TV kana-
lına verdiği röportajda, “Tabi ki, 
enflasyon düşerse, ki bunun için 
tüm sinyaller mevcut, ipotek faiz 
oranları da otomatik olarak düşe-
cektir. Bu yüzden, bugün gözlem-
lediğimiz durumdan yola çıkarak 
bu sene ve önümüzdeki sene faiz 
oranlarının düşüşünü göreceğiz 
“ ifadesini kullandı. 

Ocak ayı ortasında Gref, 2018 
yılının ipotek kredisi hacmi ve 
konuta talep açısından rekor 
düzeyde olmasını beklediğini 
belirtti. 

MÜTEAHHITLER, 
SEKTÖRÜN ÇIKARLARININ 
KORUNMASINI BEKLIYOR

815 sorunlu evin 
inşaatının 2023’de 
tamamlanması 
planlanıyor

Rusya’da ipotek 
faiz oranları 2018-
2019 yıllarında 
düşmeye devam 
edecek

Rusya’da bir müteahhite ortalama 5 ev inşaatı düşüyor
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Rusya Merkez Bankası Birinci Başkan Yardımcısı 
Ksenia Yudaeva, Merkez Bankası’nın Haziran 
ayı başında mevcut yıl için enflasyon tahminini 

netleştireceğini bildirdi.
Yudaeva, “Tahminimize göre, enflasyon kade-

meli olarak, kısa vadeli ve biraz daha uzun vadeli 
faktörlerin tükenmesiyle birlikte yüzde 4 seviyesine 
geri dönecektir. Haziran ayı başında tahminlerimizi 
gözden geçireceğiz, ama prensip olarak, enflasyonun 
yılın sonuna kadar yüzde 3-4 arasında olacağını ve 
kademeli olarak yüzde 4’e yaklaşacağını düşünü-
yoruz” dedi.

Daha önce Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanı 
Maksim Oreşkin, bakanlığın 2018 için enflasyon 
tahminini yüzde 3’e çıkaracağını söyledi.

Rusya Merkez Bankası Başkan 
Yardımcısı Kseniya Yudayeva, 
Rusya’da durumun diğer geliş-

mekte olan piyasalara göre daha 
istikrarlı ve kontrollü olduğunu 
bildirdi.

Yudayeva Duma’da Merkez Banka-
sı’nın 2017 yılı sonuçlarını sunarak, 
“Finans piyasalarındaki dalgalanma 
tarihin en düşük düzeylerindeydi ve 
Rusya istisna olmadı. Piyasalardaki ve 
döviz kurundaki dalgalanma azaldı ve 

döviz kurunun tamamen dalgalı olma-
dığı zamanlardaki değerlerine geri 
döndü” ifadesini kullandı. 

Yudayeva, enflasyon hedeflemesi 
politikası ve döviz kurunun petrol 
fiyatlarına bağlılığını da azaltan geçen 
sene uygulanan bütçe kurallarının 
buna neden olduklarını belirtti

Yudayeva, “Bütçe kuralının uygu-
lanması, altın alımı ve Rus kredi 
kuruluşlarının yabancı dövizdeki 
borçlarının ödenmesi sayesinde geçen 

sene uluslararası rezervler arttı ve 
bu finansal istikrar açısından ek bir 
‘Airbag’ görevi gördü.

Şu anda küresel piyasalarda yüksek 
dalgalanma yaşanan bazı ülkeler ciddi 
baskı altında kaldı. Rusya’nın son 
yaptırım dalgasının uygulanmasının 
ardından Nisan ayı başında kısa bir 
baskı gözlemlendi, fakat durumumuz 
genel olarak diğer gelişmekte olan 
ülkelere göre daha istikrarlı ve kont-
rollü” diye konuştu.

Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), Nisan ayında 
Rusların reel gelirlerindeki artışın yıllık 
anlamda Mart ayındaki yüzde 4,5’den yüzde 

5,7’ye çıktığını, reel maaşların artışının yüzde 8,7’den 
yüzde 7,8’e düştüğünü bildirdi.

Reel gelirler, vatandaşların enflasyona göre belir-
lenen zorunlu ödemelerinden sonra gelirlerinden 
geriye kalan miktardır.

Rosstat’ın açıklamasında, “Nisan 2018’de geçen 
senenin aynı dönemine göre reel gelirler yüzde 5,7 
artarken, bu artış Ocak-Nisan aylarında yüzde 3,8 
seviyesindeydi” denildi.

Öte yandan, Nisan 2018’de ortalama aylık maaşın 
43 bin 550 ruble olduğu, geçen seneye göre yüzde 
10,4 ve bir önceki aya göre yüzde 2,8 arttığı belirtildi. 

Rusya Hazinesi, yılın ilk çeyre-
ğinde konsolide bütçe fazla-
sının 712 milyar 700 milyon 

ruble olduğunu bildirdi.
2018 yılının ilk 3 ayında bütçe 

gelirlerinin 7 trilyon 803 milyar 
ruble, giderlerin ise 7 trilyon 91 
milyar ruble olduğu belirtildi.

Geçen senenin ilk çeyreğinde 
konsolide bütçe fazlası 144 milyar 
100 milyon ruble seviyesindeydi. 
Hazine verilerine göre, 2017 yılının 
tamamı boyunca konsolide bütçe 
açığı 1 trilyon 350 milyar rubleydi.

MERKEZ BANKASI RUS 
PIYASASINDAKI DURUMU 

DEĞERLENDIRDI

Rusya Merkez 
Bankası enflasyon 
tahminini 
netleştirmek istiyor

Konsolide bütçe fazlası 712 milyar 700 milyon ruble oldu Rusların reel 
gelirleri arttı

2018 yılının ilk çeyreğinde Rusya’nın ana serma-
yesine yatırımlar geçen senenin aynı dönemine 
göre yüzde 3,6 oranında artışa geçti.

Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), yatırım 
hacminin 2018 yılının Ocak-Mart ayları sonucunda 2 
trilyon 302 milyar ruble olduğunu bildirdi.

Rosstat’ın verilerine göre, karşılaştırmak gerekirse 
2017 yılının ilk çeyreğinde ana sermayeye yatırımlar 
yüzde 2,3’lük artış gösterdi. 2017 yılının tamamı 
boyunca yatırımlarda yüzde 4,4’lük artış yaşandı.

Rusya'nın ana 
sermayesine 
yatırım arttı
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Ünlü Türk sanatçı 
ve yazar Zülfü 
Livaneli, 2 
Haziran’da 

Moskova’da  “Kızıl 
Meydan” Kitap 
Festivali’ne katı-
lacak,

Romanları 20’den fazla dile çevrilen ve 
Türkiye’nin en çok satış yapan yazarları 
arasında yer alan Livaneli, festivalde kita-
bını ve yeni projelerini anlatacak. 

Livaneli, 4 Haziran’da Kazan‘da öğlen 
saatlerinde Kazan Üniversitesi öğrencileri 
ile bir araya gelecek.

5-6 Haziran’da ise yazar Kültür 
başkenti St. Peters-
burg’a gidecek. 5 
Haziran da 19:00’da 
“Bulvoyede”de 
“Kardeşimin Hika-
yesi” kitabının 
sunumu yapılacak. 
Rusya’da bu ilkbahar 
alanında en çok ses 
getiren romanla-
rından birisi olan 
“Kardeşimin Hika-
yesi” çıktı. 

Moskova’da ikametgah kayıt 
kuralları 25 Mayıs - 25 
Temmuz tarihleri arasında 
Dünya Kupası nedeniyle 

değişecek. “Moi Dokumentı” (Benim 
Belgelerim) kamu hizmetleri merkezi 
basın servisi, geçici oturma izninin şehre 
varış zamanından itibaren üç gün içeri-
sinde alınması gerektiğini bildirdi.

Kayıt için gerekli belgeler İçişleri 
Bakanlığı’nın bölgesel organlarına veya 
“Moi Dokumentı” merkezlerine verile-
bilir. Bu yenilik, arkadaşlarında kalmayı 
ve daire kiralamayı planlayanlar için 
geçerlidir. Otel, sanatoryum ve tatil evle-
rinde ikamet yerine göre kayıt yapılacak.

Kayıt için, başvuru sahibi ve konut 
sahibi tarafından imzalanmış bir başvuru 
dilekçesi, pasaport, bir konutta geçici 
ikamet için esas olan belge, aynı evde 
yaşayanların onayı gerekiyor.

Dünya Şampiyonası 14 Haziran - 
15 Temmuz 2018 arasında yapılacak. 
Turnuva maçları 11 Rus şehrinde 
bulunan 12 stadyumda oynanacak. 
Başkentte 2018 Dünya Kupası’na 
“Lujniki” ve “Spartak” stadyumları ev 
sahipliği yapacak.

Sosyologlar, sakinleri en çok küfür 
eden şehirleri belirledi. Pzarlama 
ajansı Zoom Market’in listesinde 
Moskova 18. sırada yer aldı.

En çok küfür eden kişilerin bulun-
duğu şehirler listesinde lider Perm oldu. 
Sonra Voronej ve İvanovo geliyor. İlk on 
şehir arasına, Orenburg, Tambov, Çelya-
binsk, Kemerovo, Bryansk, Rostov-na-
Donu ve Lipetsk dahil edildi.

St. Petersburg 23. sırada yer alırken, 
30. sıradaki Kazan’ın sakinlerinin en az 
küfür kullanan kişiler olduğu belirtildi.

Ankete toplamda 18 ila 54 
yaş arasında üç bin kişi katıldı. 
Onlara  “Küfür ediyor musunuz?’’, ,,Ne 
sıklıkla küfür edersiniz?’’, ,,Bugün küfür 
ettiniz mi?’’ olmak üzere 3 soru soruldu.

Moskova Trafik Organizasyon 
Merkezi, Moskova’da 300’den 
fazla otopark alanının oluştu-
rulacağını bildirdi. 

Konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
“Başkentin bazı sokaklarında trafik 
akışının değişmesi nedeniyle 300’den 
fazla otopark alanı oluşturulacak. 
Önümüzdeki aylarda altı bölgede trafiğin 
akış yönü değişecek. Bazı sokaklar tek 
taraflı, bazı sokaklar çift taraflı olacak. 
Değişiklikler nedeniyle otopark alanla-
rının sayısı artacak” denildi. 

Ayrıca, yenilikler sayesinde trafik 
güvenliğinin artacağı, yayalar dahil olmak 
üzere trafiğin tüm katılımcıları için 
sokakta hareketin daha konforlu olacağı 
belirtildi. 

Moskova Trafik Organizasyon Merkezi, 
“Biz düzenli olarak yollarda durumu 
iyileştirmeye çalışıyoruz. Park alanları 

oluşturuyoruz, ek trafik işaretleri yerleşti-
riyoruz. Bu çalışmalarımızın sadece ufak 
bir kısmı” ifadesini kullandı.

Moskova Belediye Başkanı 
Sergey Sobyanin ve 
“Megafon” Genel Müdürü 
Sergey Soldatenkov Mosko-

va’da iletişim hizmetinin ve telekomüni-
kasyon teknolojilerinin gelişimi hedef-
leri doğrultusunda işbirliği anlaşması 
imzaladılar.

Anlaşma metninde, “Megafon 2019 

yılının üçüncü çeyreğine kadar 5G pilot 
ağını kurmayı planlıyor. 2022 yılına 
kadar ise 5G ağı ticari olarak başlatı-
lacak” denildi.

Ayrıca, işbirliği Moskova’da yeni 
dijital teknolojilerinin ve iletişim 
hizmetlerinin gelişimine yönelik 
pilot projeler gerçekleştirilmesini ön 
görüyor. Bunun için şehirde gerekli 

altyapı oluşturulacak. Ayrıca taraflar 
yeni teknolojik başarıların tanıtımı ve 
ortak basın etkinlikleri düzenlemek 
için bir alan kurma konusunda anlaş-
tılar.

5 yıl geçerli olacak anlaşma taraf-
lardan birisinin sonlandırma isteğini 
belirtmemesi halinde otomatik olarak 
aynı sürede uzatılacak. 

MEGAFON, MOSKOVA'DA 
2022 YILINA KADAR 5G 
AĞINI BAŞLATACAK

Moskova’da 300’den fazla  
yeni otopark alanı oluşturulacak

Zülfü Livaneli, 
Rusya'da imza 
turuna çıkıyor

Moskova’da 
ikametgah kayıt 
kuralları değişecek

Moskova, en çok küfür 
edilen Rus şehirlerinden



mutfak
Ziya USTA ziya-usta@gazetem.ru

PATLICAN KEBAP

ПОДГОТОВКА

Кубиками порезанное 
мясо, потушить в глубоко 

кастрюле. Добавить лук 
и чеснок, Потушить ещё 3 
минуты.  Потом добавить 

томатную пасту, мелко 
порезанный помидор и 

перец. Сверху налить горячей 
воды, накрыть крышкой 

и на маленьком огне тушить 
до готовности. За 5 минут  до 

готовности  добавить соль и перец.  
Переложить готовое мясо в стеклянный 
противень,  сверху положить жаренные 

баклажаны, помидоры и перец. Тушить 20 
минут в духовке 200 градусов.

Приятного аппетита!       

MALZEMELER:
◊ 1 kg patlıcan  
◊ 1 kg dana veya kuzu eti
◊ 1 yemek kaşığı tereyağı
◊ 2 ad orta boy soğan
◊ 3 diş sarımsak
◊ 3 ad sivri biber
◊ 1 yemek kaşığı  salça
◊ 2 ad domates
◊ Tuz, karabıber, pul biber  
◊ Üzerıne domates, sivri biber
◊ Kızartmak icin sıvı yağı

Свежий салат
◊ 1 кг. Баклажанов

◊ 1 кг. телятины
◊ 1 ст. ложка сливочного масла

◊ 2 репчатых лука
◊ 3 зубчика чеснока
◊ 3 длинных перца

◊ 1 ст. ложка томатной пасты
◊ 2 помидора

◊ Соль и перец по вкусу

HAZIRLANIŞI

TTencerede tereyağı veya 
sıvı yağını ısıtın, kuşbaşı 
dogranmış etleri ilave edıp 

suyunu çekene kadar karıştırın, 
yemeklık doğranmış soğanı ve 
sarmısağı katıp üç dakika karıştırın. 
Salçasını, kücük doğranmış sivri biberi 
ve domatesı katıp karıştırın. Üzerıni iki 
parmak aşıncaya kadar sıcak su ilave edıp 
kapağını kapatıp kısık ateşte etler yumuşayın-
caya kadar pişirin. Tuzunu, biberını atıp beş dakika 
daha pişirın, borcama boşaltın. Patlıcanları alaca 
soyup, kuşbaşı doğrayıp,  genış tavada kızgın yağda 
kızartın. Etlerin üzerıne patlıcanları dizin, domates, 
sivribiberlerı, 200 derece fırında 20 dakika pişirin. 

Afiyet olsun...

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ula-
şabilirsiniz. 

14, Olimpiyskiy Prospect,  
Moscow,Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

16 Marksistskaya Ulitsa 
109147, Moskova 
Tel: (495) 232-67-37 
Faks:(495)    232-67-36
www.ziraatbank.ru 

ZİRAAT BANK (MOSCOW) JSC

Kaynak Elektrodu, Telleri 
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93 
www.tsentavra.ru 

Danışmanlık, Çalışma İzni, 
Ucuz Uçak Bileti, Deport,
RVP, VNJ, Vatandaşlık

Tel: +7   (966) 111-56-61 
Tel: +90 (532) 523-23-62

Tercüme ve Danışmanlık
Moscow,Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

Uzman

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil, 

Pişmaniye, Cevizli Sucuk  
Toptan ve Perakende satışı

Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat

Tel: +7 (495) 741- 33 88 

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri

Starıy Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203 
Tel:  (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

SYSTEM CONSULTING
Mutfak & Banyo 

Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com

Tel: (495) 234 30 42

HİV TEKSTİL

Erkek Giyim

Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

C A R L E O N E ®

13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya 
Str., 6th floor, Moskova, 123022, 
Tel: +7 (495) 725-1020 
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

Mali Müşavirlik
Tel: +7 (495) 177 93 41 
Mob: +7 (926) 976 86 06
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7. Rostovskiy Pereulok 
No 12 Metro Kievskaya 

Tel: +7 495 994 48 08
Fax:+7 495 956 55 97

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ

www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45

Adres: Bolshoi Ovchinnikovsky per., 16

Rus Türk
İşadamları Birliği

Baklava, Kadayıf, 
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi, 

Kurupasta çeşitleri

Metro “Novokuznetskaya”
Tel:  (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939 Ken

di 
im

ala
tım

ızTürk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro “Smolenskaya”
Tel: (499) 241 93 20

BOSFOR RESTORAN Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novoreyazanskaya no:21
Metro “Komsomolskaya”

www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

TOKAT RESTORAN

İNSANA VE YAŞAMA DEĞER  İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495  544 46 13         
www.yenigun.com.tr

Türk mutfağı menümüz 
ile hizmetinizdeyiz

Food City 12. giriş,  
          www.sofra.su 
Tel:  8(499) 110 90 19

SOFRA RESTAURANT

TURKISH AIRLINES

  Moskova ofisi
              Valovaya Ulitsa 35, 
              Wall Street iş merkezi 
Tel: 8 800 700 61 61

1. Vrajskiy pereulok no:4 
Tel: 8 965 1414747

Tercüme 
ve 

Danışmanlık

T.C. Konsolosluk yanı 
Metro Kievskaya

+7 495 518 69 50

www.tsargrad-restoran.ru
Tel: (495) 615 30 00

Akedemika 
Korolyova ul. 

No:10

SADKO VİZE

Баклажановый кебаб
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Samsung Electro-
nics Mayıs Ayında 
Cambridge, Toronto ve 
Moskova’da Yapay Zeka 

Araştırma Merkezlerini açtığını 
bildirdi.

Şirket Cambridge’de yapay 
Zeka Merkezi açtı. Bu merkez 
Microsoft Cambridge Laboratu-
varının eski Yöneticisi Andrew 
Blake (Andrew Blake) tarafından 
yönetilecek. 24 Mayıs’ta Toronto’da 
hizmete giren merkezin başkanı, 
ABD’de bulunan Samsung 
Research eski başkan 
yardımcısı Larry Heck oldu. 
Rusya’daki Samsung Yapay Zeka 
Merkezi’nde Yüksek Ekonomi 

Okulu’ndan Profesör Dmitri Vetrov 
ve Skolkovo Bilim Enstitüsü’nden 
Profesör Viktor Lempitsky de 
dahil olmak üzere uzmanlar yapay 
zeka algoritmalarının araştırılma-

sına öncülük edecekler.
Daha önce, Güney Koreli 

şirket Kasım 2017’de Seul ve Ocak 
2018’de Silikon Vadisi’nde benzer 
merkezler açtı.

Rusya Emeklilik Fonu 
Moskova Yönetimi, 
100 yaşında emekli 
olup çalışan 9 kişinin 

Moskova’da ve bir kişinin 
Podmoskovye’de yaşadığını 
bildirdi.

Rusya Emekli Fonu’nun 
Tass haber ajansına açık-
lamasına göre, bu kişi-

lerden dördü 1917 yılında, 
beşi 1918 yılında ve biri 1916 
yılında doğdu. Ayrıca dört 
kişi Aralık ayında, üç kişi Mart 
ayında ve üç kişi Ocak ayında 
doğdu.

Aynı zamanda, 2 kişi 
Kuzey Doğu İdari Okrugu’nda 
bulunan Kibalçiç sokağında 
aynı evde yaşıyor.

Ria Rating tarafından 
yapılan araştırma 
sonucunda sosyo-e-
konomik kalkın-

mada lider bölgeler açık-
landı.

Listenin St. Petersburg 
Uluslararası Ekonomi Forumu 
- 2018 öncesinde hazırlandığı 

belirtildi.
2017 yılı sonucunda liderler 

arasında Moskova, St. Peters-
burg ve Hantı-Mansiysk Özerk 
Okrugu bulunuyor.

Ayrıca ilk onda, Tataristan 
Cumhuriyeti, Moskova Oblastı, 
Tümen Oblastı ve Krasnodar 
Krayı yer aldı.

Samsung, Moskova'da Yapay 
Zeka Araştırma Merkezi açtı

Öğrencilerin rekabet gücüne göre eğitim 
kurumlarını değerlendiren RAEX 
Analitik ajansı Rusya’daki en güçlü okul-
ları açıkladı.

Listenin hazırlanmasında, ülkenin en iyi 
üniversitelerine giren mezunların oranı dikkate 
alındı. 2018 yılında, liste 100 pozisyona genişle-
tildi (2017 yılında 50 idi).

Listede 22 bölgeden eğitim kurumları vardı. 
En iyi dört okul liderliğini korudu. Bunlar, Lomo-
nosov Moskova Devlet Üniversitesi’nin Kolmo-
gorov yatılı okulu (Moskova), “İkinci okul’’ Lisesi 
(Moskova), Korolev şehrinin bilimsel ve mühen-
dislik lisesi (Moskova Oblastı), 239 numaralı 

Devlet Başkanlığı Fizik ve Matematik Lisesi (St. 
Petersburg).

Geçen yılın ilk on basamağında bulunan diğer 
altı okul pozisyonunu kaybetti. Örneğin, Tomsk 
Politeknik Üniversitesi’ne bağlı Lise beşinci 
sıradan dokuzuncu sıraya ve 179 numaralı mate-
matik okulu ü (Moskova) altıncı sıradan yedinci 
sıraya geriledi.

Yeni en iyi 10 listesine 31 numaralı Fizik ve 
Matematik Lisesi (Çelyabinsk), 1543 numaralı 
Güneybatıda Moskova Lisesi, Dolgoprudniy 
şehrinde Kapitsa adında Fizik ve Teknik lisesi 
(Moskova Oblastı) ve Moskova’da bulunan genel 
eğitim kurumu “Elli Yedinci okulu” girdi.

Yüz yaşında emekli 
olup çalışan 9 kişi 
Moskova'da yaşıyor

Sosyo-ekonomik 
kalkınmada lider bölgeler

RUSYA'NIN EN GÜÇLÜ 
OKULLARI AÇIKLANDI



SOLDAN SAĞA:
1. Karesi verilen bir sayıya eşit olan sayı. - Eğitilmiş hayvanların ve cambazların gösteri yaptıkları ge-
nellikle kapalı yer. 2. Zaviye. - Mısır’da eski Mısırlılar çağından kalma kadın başlı, aslan vücutlu heykel. 
3. Sağlıkla ilgili, sağlığa yarar. - Üst görevlinin yanında bulunan kimseler, alt kademedekiler. 4. Yaban-
cı. - Aşılama. 5. Muço. - Züppe. 6. Hayret, teaccüp. - Edimsel. 7. Havada oksitlenmeyen bir element. 
- Mal ederek, yükleyerek. 8. -den -e kadar. - Ötürü. - Bir bağlaç. 9. Yazılmış veya basılı bir kâğıdın 

kenarında bırakılmış boşluk. 
- Akla uygun, akıllıca. 10. 
İnsan. - Kimi yabancı dil-
lerde sözcük kökünün önüne 
gelerek sözcüğe belirli bir 
anlam katan ek. - Pamuk-
tan dokunmuş basma. 11. 
Müslümanları bayram veya 
cuma namazına çağırmak, 
bazı yerlerde cenaze için 
kılınacak namazı haber ver-
mek amacıyla minarelerde 
okunan dua. - Çok uzun. 12. 
Federasyon durumunda bir-
leşmiş olan. - Kilogram.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:
1. Cam, çini, toprak vb.nden 
yapılmış derince çanak. - 

Sürekli. 2. Çatlama. - Önce-
leme. 3. Yazıdaki mürekkebi kurutmak için dökülen çok ince ve renkli bir tür kum. - Gizleme, yadsıma. - 
İsim. 4. Soru cümlelerinde belirsiz bir zamanı anlatan bir söz. - Meyve suyunun şekerle kaynatılmasıyla 
istenilen yoğunlukta elde edilmiş şekerleme. 5. Değişik sayıda akortlu tahta veya metal çubukların 
gam sırasıyla dizilmesinden oluşan, iki değnekle vurularak çalınan bir çalgı. - Ateş. 6. Usanç, bezginlik, 
tiksinti vb. duygular anlatan bir söz. - Tespihlerin baş tarafına geçirilen uzunca parça. 7. Tahtaya delik 
açmak için kullanılan bir araç. - Çekül. 8. İşte. - Din işlerini devlet işlerine karıştırmayan, devlet işlerini 
dinden ayrı tutan. 9. Kayak. - Tarih öncesinden günümüze kadar değişik çağların ve uygarlıkların kültür 
değerlerini temsil eden eser veya kalıntı. - Uçmuş, soluk. 10. Başkaldırı. - Filiz rengi. 11. Hotel. - Boy-
lam. 12. Sekreter, yazman. - İyi duyulan (ses). - Nobelyum (Simge).

Derebeylikle
ilgili

Anlam

Kopya

Tek tırnaklı
hayvan

Üçü bir
arada doğan

(çocuk)

Bir şeyin
esas tutulan

yüzü

Hararet

Bir ruh
hastalığı

Aleyh
karşıtı

Yemek

İstanbul
Elektrik

Tramvay ve
Tünel

İşletmeleri

Kitapçık
Ağır, kalın,

dayanıklı ve
sağlam

"Çın" diye
ses çıkarma

En kalın
erkek sesi

Kedi vb.
yavrusu

Renyum
(Simge)

Yolcu
taşıyan,
motorlu

büyük taşıt

İsim

Genişlik Bir şeyin
öbür yüzü

Başlıca
içeceğimiz

Yaradan,
Mevla

Mezarı
Moskova'da
olan fotoğ-
raftaki ünlü

Türk şair

Mücevher
olarak

kullanılan,
saydam,

değerli taş

Motorin
Çekici

olmayan,
cazibesiz

Karagöz
ustalarının
«ekmek»

için kullan-
dıkları söz

Madun

Kan dağıtan
büyük

atardamar

Sürme

Birtakım,
kimi

Telefon
hitap sözü

Sinir hücresi
uzantısı

Hoş koku Platform
Resim veya

harfle
yapılan
işaret

Çam, ardıç,
sedir vb.
ağaçların
yaprağı

Lokantalar-
da garson
yardımcısı

Astsubay

Edisyon
Bir tür salon

dansı

Adale

Taş
aralığı

Büyükbaş
hayvan

Volkanik tüf

Bir işi
yapma

Yüksekokul
Türkiye
Radyo

Televizyon
Kurumu

Sürek
avında

pusuda av
bekleyen

avcı

Irki Sergen Seyelan

Issız
duruma
gelmek,

tenhalaşmak

A C O H A R A R E T
V İ Y A K L A M A K
ı İ Ş R A N A K L ı
Ç ı L P B I A V A H
T E M İ N E T M E K
A E İ A N O T A İ E
İ N F M R E T İ T L
R V P L A J E L K H
E A G A Ü H İ R U E
Ş İ Z İ R K P L A K

AKAK
 AKAR
 AKLI
 ALMA
 AMİL

 ANARŞİ
 ANOT
 AŞIT

 BET İK
 ENVA
 ETL İK

 ETMEK
 HAMİ

 HARARET
 HARP
 HAVAİ
 HOCA

 İVGİ
 KALPKRİZ İ

 KANA
 KEHLE

 KÜLFET
 L İMAN
 L İNEER

 MAİL
 MARJ
 OTLUK
 PLAJ
 PLAK

 ŞERİATÇI
 TAKA

 TEMİN
 VİYAKLAMAK
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ÇENGEL BULMACA

KLASİK KARE BULMACA KOLAY SUDOKU

ZOR SUDOKU

 SÖZCÜK AVI

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1’den 9’a kadar olan rakamları, dokuz tane 
3x 3’lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir bi-
çimde yerleştirmektir. 1’den 9’a kadar olan rakamlar her satırda, 

her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

Aleksia & Hakan Kayar 
bulmacaci@gmail.com

Bulmaca
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Rusya Futbol Birli-

ği’nin (RFS) 2017 
yılının sonundaki net 

geliri 161 milyon 700 bin 
rublenin üzerinde. 

RFS’nin 2017 yılı rapo-
runa göre, 2017 yılında 
toplam gelirin 3 milyar 
263 milyon ruble, toplam 
giderin 2 milyar 966 milyon 
600 bin ruble olması planla-
nıyordu. Fakat yıl sonunda 
3 milyar 340 milyon 100 
bin rublelik gider ve 3 
milyar 178 milyon 400 bin 
rublelik gelir elde edildi. 
Böylelikle RFS’nin yıl 
sonundaki net geliri 161 
milyon 700 bin ruble sevi-

yesinde gerçekleşti. 
Bütçenin gelir kısmının 

yüzde 35’ini pazarlama 
haklarının satışları, yüzde 
36’sını FIFA, UEFA ve 
diğer kuruluşların bütçe-
leri, yüzde 13’ünü yayın 
hakkından elde edilen 
gelirler, yüzde 10’unu 
liglerin ticari haklarının 
satışları ve geriye kalan 
yüzde 6’sını diğer gelirler 
oluşturdu. 

2017 yılında RFS tüm 
kredi borçlarını kapattı. 
Bunun sonucunda kuru-
luşun geçen seneki finans 
faaliyetleri olumlu değer-
lendirildi.

Rusya Futbol Birliği 
(RFS) Başkanı görevini 
geçici olarak bırakan 

Rusya Başbakan Yardımcısı 
Vitaliy Mutko birliğin düzen-
lenen toplantısına katıldı. 

Mutko toplantıda Dünya 
Kupası’na hazırlık sürecini, 
Rusya’da futbolun gelişi-
mini ve RFS’nin geleceğini 
anlattı. Mutko konuşmasının 
sonunda İnşaattan sorumlu 
başbakan yardımcısı görevine 
başlaması nedeniyle RFS 
başkanlığı görevini tamamen 
bırakabileceğini belirterek, 
“Ülke yönetimi bana çok 
ciddi görev teklif etti. 3-4 ay 
sonra beni göremeyeceksiniz. 

Fakat her zaman futbol benim 
kalbimde olacak. Ben her 
zaman sizinle olacağım” dedi.

Bununla birlikte RFS 
Başkanı Aleksandr Alayev 
Onur Konseyi kurulacağını 
açıkladı. Bu yeni organ 
RFS’nin federal devlet organ-
ları ve yatırımcılarla işbir-
liği yapmasını sağlayacak. 
Alayev Onur Konseyi’ne 
Mutko’nun da dahil edilece-
ğini belirtti.

Rusya Futbol 
Birliği'nin net geliri 
161,7 milyon ruble

RUS TENISÇI, WTA STRASBOURG 
TURNUVASINI KAZANDI

Dünya çapında gerçekleştir-
diği sponsorluklarla adından 
söz ettiren Türk Hava Yolları 
(THY), bu defa buz pistinde 

kendini gösterdi ve dünyanın en ünlü 
buz hokeyi kulüplerinden biri olan 
Spartak Moskova ile yaptığı anlaşma 
ile kulübün ana sponsoru oldu.

THY adına Spartak Moskova ile spon-
sorluk anlaşmasına imza atan THY 
Rusya Genel Müdürü Mefail Deribaş, 
“Hokey, Rusya’da birçok spor alanın 
önüne geçmiş durumda ve sadece 
Rusya’da değil dünyanın birçok ülke-
sinde hokey severler tarafından da 
takip edilen bir lige sahip. Spartak 
Moskova da bu alanda küçümsenme-
yecek bir şöhrete sahip. Dolayısıyla 
yaptığımız bu anlaşma ile kulübün ana 
sponsoru olarak başta forma ve piste 
olmak üzere birçok yerde ülkemizin 
bayrak taşıyıcısı olan havayolumuzun 
ismini sadece Rusya’da değil dünyanın 

birçok ülkesinde bu sayede göstermiş 
olacağız. Ülkemiz adına önemli bir 
tanıtım olacağını düşünüyorum” dedi.

Rusya’da yabancı havayolu şirketleri 
arasında en geniş uçuş ağına sahip 
olan Türk Hava Yolları, Moskova, St. 
Petersburg, Soçi, Ufa, Yekaterinburg, 
Rostov na Donu, Voronej, Kazan, 
Samara ve Krasnodar’a direk uçuş 
yapıyor. Aynı zamanda buradan transit 
yolcuları da alarak uçuş gerçekleştir-
diği dünyanın 300’den fazla noktasına 
götürüyor.

Türk Hava Yolları uzun yıllardır 
Turkish Airlines World Golf Cup, 
Turkish Airlines Open, Turkish Airlines 
Challenge golf turnuvaları ve Avrupa 
Basketbol Ligi Turkish Airlines Euro-
league dahil olmak üzere çeşitli spor 
etkinlikleri ve takımlarının sponsorlu-
ğunu yapıyor.

A Milli Futbol Takımı’nın, Rusya ile 
yapacağı özel maç için 3 Hazi-
ran’da Moskova’da olacağı bildi-
rildi.

Milli takım kafilesi, Tunus maçının 
ardından 3 Haziran Pazar günü Rusya’ya 
geçecek. Teknik direktör Lucescu ve aday 
kadrodan bir futbolcu, 4 Haziran Pazar-

tesi günü Moskova’da Arena CSKA’da 
saat 18.30’da düzenlenecek basın 
toplantısına katılacak. A Milliler, toplan-
tının ardından Rusya mücadelesinin son 
antrenmanını saat 19.00’da yapacak. 
Ay-yıldızlılar, Rusya ile 5 Haziran Salı 
günü saat 19.00’da oynayacağı karşılaş-
manın ardından İstanbul’a dönecek.

THY, RUSYA’DA 
DEV SPONSORLUK 
ANLAŞMASI IMZALADI

Türk Milli takımı, 3 Haziran’da Moskova’da…

Rus tenisçi Anastasia 
Pavlyuçenkova, WTA 
Strasbourg turnuva-

sının final maçında Slovak 
tenisçi Dominika Cibulko-
va’yı 6:7 (5:7), 7:6 (7:3), 
7:6 (8:6)  skor ile mağlup 
ederek turnuvanın galibi 
oldu. 

Pavlyuçenkova’nın 3 
numara ile, Cibulkova’nın 
5 numara ile çıktığı turnu-
vanın son karşılaşması 3 
saat 39 dakika sürdü.

26 yaşındaki Rus tenisçi 
için bu WTA turnuvasın-
daki 12. başarı ve Stras-
bourg’daki ilk ödülü oldu. 
En son Ekim 2017’de Hong-
Kong’da düzenlenen turnu-
vayı lider tamamlamıştı.  

Pavlyuçenkova Mariya 
Şarapova’nın ardından 
Strasbourg’da kazanan 
ikinci Rus tenisçi olmaya 
hak kazandı.

Mutko, Rusya 
Futbol Birliği'ni 
bırakacak ama 
Onur Konseyi'ne 
girecek
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ST. PETERSBURG’DA 2 TRILYON 365 
MILYAR RUBLELIK ANLAŞMA IMZALANDI

Dünyanın en 
zengin ülkesi 
kişi başına 
düşen GSYİH 

değeri 128 bin 700 
dolar olan Katar seçildi. 
Business Insider dergisi 
IMF’nin yayınlanan veri-
leri temelinde en zengin 
ülkelerin listesini hazır-
ladı. 

IMF ülkeleri satın 
alma gücü temelinde 
kişi başına GSYİH değeri 
ile değerlendirdi. Satın 
alma gücü ülkelerdeki 
enflasyon temposunu ve 
yaşam fiyatını dikkate 
alıyor. 

En zengin 5 ülke 
arasında Katar’ın yanı 
sıra Makao özel yönetim 
bölgesi (122 bin 490 
dolar), Lüksemburg (110 
bin 870 dolar), Singapur 
(98 bin 70 dolar), İrlanda 
(79 bin 920 dolar) yer 
aldı. 

62 bin 150 dolarlık 
kişi başına düşen GSYİH 
değerine sahip ABD 
listede 12. sırada yer 
alırken, Rusya 54. sırada 
bulunuyor. Rusya’da ise 
bu değer 28 bin 960 
dolar. 

Dünyanın en 
zengin ülkesi 
Katar oldu, 
Rusya ise  
54. sırada

2018 Dünya Kupası döneminde Rus istika-
metleri arasında en ucuz uçak biletlerinin Kalu-
ga'ya olduğu, Avrupa ülkeleri arasında ise 
Çek Cumhuriyeti'ne olduğu bildirildi.

Tutu.ru seyahat servisi analistleri 
2018 Dünya Kupası dönemindeki uçak 
biletlerinin fiyatlarını analiz ettiler ve 
en ucuz istikametleri belirlediler. 

Kaluga'ya 1029 rubleye gidiş geliş 
bilet bulmak mümkün. İkinci sırada 
1 712 rubleye biletin olduğu Bryansk 
yer alıyor. Avrupa ülkeleri arasında Çek 
Cumhuriyeti'nin Karlovy Vary şehri (9 464 
ruble) ve Slovakya'nın Bratislava şehri (9 
733 ruble) yer alıyor.  Diğer ülkeler arasında 
lider Türkiye oldu. İstanbul'a 10 059 rubleye 
ve Antalya'ya 13 435 rubleye bilet bulmanın 
mümkün olduğu belirtildi. Üçüncü sırada 
14 395 ruble ile Tel Aviv bulunuyor.

2018 DÜNYA KUPASI 
DÖNEMİNDE EN UCUZ UÇAK 

BİLETLERİ BELİRLENDİ

Rusya Devlet Yol Güvenliği 
Denetimi (GİBDD) Başkan 
Yardımcısı Aleksandr 

Bıkov, Rusya’da yollarda kamera-
larla her yıl 80 milyondan fazla 
ihlalin saptandığını bildirdi. 

Bıkov trafik güvenliğine özel 
uluslararası forumda, “Bugün 

itibariyle 80 milyondan fazla 
ihlalin otomatik kamera siste-

miyle saptandı. En önemli ihlal hız 
kurallarına uyulmamasıdır” ifadesini 

kullandı. 
Bıkov, “Halk İnspektörü” sisteminin 

vatandaşlara akıllı telefonlarına ilgili 
programı indirerek, her yerde trafik 

ihlallerini tespit etme imkanı sağladı-
ğını belirtti. 

Rusya’da yollarda 
kamera yardımıyla 

80 milyon ihlal 
saptandı

Rusya Devlet Başkanı 
Danışmanı Anton 
Kobyakov, St. 
Petersburg Ekonomi 

Forumu çerçevesinde 2 
trilyon 365 milyar ruble 
değerindeki 550 anlaşma 
imzalandığını bildirdi.

Kobyakov, forumu 143 
ülkeden temsilcinin ziyaret 
ettiğini ve katılımcı sayısının 
17 bin kişi olduğunu belirtti.

Kobyakov, “Biz yaptırım 
kelimesine alıştık, ülkemize 
karşı kısıtlamalara alıştık. 
Fakat St. Petersburg forumu 

tüm bunları gölgede bıraktı. 
Rusya imkanlar ülkesidir, 
143 ülkenin temsilcisi ve 
17 bin katılımcı Rusya’nın 
gerçekten imkanlar ülkesi 
olduğunu kanıtlıyor. St. 
Petersburg dünyayı birleşti-
riyor” diye konuştu.


